Governo do Estado do Amazonas

Av. Brasil, 3925 - Compensa  II - Manaus-AM - CEP 69036-110

PORTARIA Nº 306/2023 - GR/UEA
O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, CONSIDERANDO o que consta no Regimento Interno

do Programa de Pós-graduação em Ciências Aplicadas à Dermatologia - PPGDE e no
processo nº 01.02.011304.010144/2023-69. RESOLVE: DESIGNAR os membros abaixo

relacionados para compor a Comissão de Seleção para ingresso no Curso de Mestrado
em Ciências Aplicadas à Dermatologia - PPGDE, referente ao ano acadêmico 2023:

N NOME FUNÇÃO

01 Profa. Dra. Maria das Graças Vale Barbosa Guerra Presidente

02 Prof. Dr. Jorge Augusto de Oliveira Guerra Membro

03 Profa. Dra. Valderiza Lourenço Pedrosa Membro

04 Profa. Dra. Suanni Lemos Membro Suplente

REITORIA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS. Manaus, 12 de abril de

2023.

ANDRÉ LUIZ NUNES ZOGAHIB
Reitor da Universidade do Estado do Amazonas

Folha: 10

		2023-04-12T11:52:05-0400

		2023-04-12T15:07:11-0400